MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA

Resultado Preliminar de Edital

RESULTADO – MONITORIA 2022:

         A Comissão responsável por conduzir a Seleção de Monitoria 2021 do Curso de Ciências Contábeis
(DECC),  da  Fundação Universidade Federal  de  Rondônia  (UNIR),  Campus  de Vilhena,  torna público  o
resultado da Monitoria 2022.

        Conforme ar go 18, inciso IV da Resolução no 388/CONSEA/2015, “será considerado classificado no
processo  sele vo  para  o  Programa de  Monitoria  Acadêmica  o  candidato  que  ob ver  nota  igual  ou
superior a sessenta (60) em cada uma das avaliações”.

Contabilidade de Custos:
Sem inscritos

Matemá ca Financeira:
Gislaine Heglis Moreira de Sousa.

Nome Nota da prova Nota do histórico escolar Nota final Resultado

GISLAINE HEGLIS MOREIRA DE
SOUZA

100,00 100,00 100,00 Classificada

Vilhena, 28 de abril de 2022.

____________________________________________

Sérgio Candido de Gouveia Neto
Presidente da comissão

___________________________________________

Elder Gomes Ramos
Membro da comissão

____________________________________________

Joelson Agus nho de Pontes
Membro da comissão

SEI/UNIR - 0950419 - Resultado Preliminar de Edital https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 28/04/2022 10:20

Documento assinado eletronicamente por SERGIO CANDIDO DE GOUVEIA NETO, Docente, em
28/04/2022, às 10:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ELDER GOMES RAMOS, Docente, em 28/04/2022, às
10:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JOELSON AGUSTINHO DE PONTES, Chefe de
Departamento, em 28/04/2022, às 10:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h p://sei.unir.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 0950419 e o código CRC 3C46C04F.

Referência: Processo nº 23118.002210/2022-34 SEI nº 0950419

SEI/UNIR - 0950419 - Resultado Preliminar de Edital https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 28/04/2022 10:20